

ORKDAL

Nr 10 - 1998
48. ÅRGANG

menighetsblad

*G
o
d

j
u
l*



Julen som mørkerom

Av Biskop Finn Wagle



Julen er en vidunderlig tid. Det er den eneste tid på året hvor vi er helt normale mennesker: Glade, uselviske, idet vi gjetter andres tanker og prøver å sette oss inn i deres sted.

Slik omtalte en gang den tidligere Hamar-biskopen Alex Johnson julen og julens menneske. Dermed setter han alle våre tanker om hva som er normalt på hodet. Vi tenker at julen kommer til oss som en kjærkommen pause fra alt som er normalt. Når høytiden vel er over, vender vi tilbake til det normale liv - til strevet og stresset og jakten på egen lykke og suksess... Men tenk om han hadde rett, biskopen: At det er til jul vi får se mennesket slik det virkelig er: Med sine lengsler og drømmer, med sine savn, med sin hengivenhet, med sin hang til fellesskap, med sin omsorg for andre mennesker...

Så kan det saktens være god grunn til å protestere mot biskopens overdrevne begeistring: Som om julen for alle er en vidunderlig tid! Som om julen ikke for mange er den såreste tid på året, full av ensomhet og savn... Men nettopp derfor: En tid som lokker fram og avdekker våre innerste lengsler og drømmer og savn som mennesker.

Kanskje skulle vi tenke på julen som et slag mørkerom, et rom hvor bilder fremkalles, bilder vi ellers har vanskelig for å se. Det handler om bilder som vi ofte undertrykker og fortrenger. Men til jul er det tillatt å la masken falle! Og vi lar den falle. Endelig våger vi å tre fram som de mennesker vi egentlig er: Med vår omsorgsevne og vårt kjærlig-

hetsbehov. Med våre lengsler og våre savn. Ja, med vår lengsel etter frelse.

I julens mørkerom ser vi mennesket

slik det virkelig er, fellesskapssøkende og fellesskapssavnende, fordi det er fellesskap og nærhet mennesket er skapt til. Men her er mer å se: Vi ser Gud som kommer oss fellesskapssøkende mennesker så sterkt og varmt i møte. Ja, han skyr ingen hindring for å gjenopprette fellesskap. Er det ikke dette Jesusbarnet i krybben handler om: Gud - han som bor i et lys dit ingen kan komme - han er kommet oss så nær at vi kan fornemme hans bankende hjerte. Det er ikke bare fordi vi så sterkt minnes vår barndoms jul at vi synger med slik hengivenhet og glede: «Han er frelser min...» Den strofen rører ved noe dypt inne i oss, voksne, fellesskapssøkende mennesker, berørt av Guds bankende hjerte.

Vi skriver igjen desember. Snart er det tid for å dvele ved bildene fra julens mørkerom enda en gang. Tenk om vi kunne fastholde bildene fra julens mørkerom hele året, resten av våre liv, den korte tiden vi har her på jorden. Og tenk om bildene fra julens mørkerom denne julen kunne omformes til levde liv, til fellesskap med Gud og med hverandre. Da ble denne julen en vidunderlig tid for mange.

Velsignet jull!

Biskop Finn Wagle.



Misjon er å utvide søskenflokk

«En dag sitter en høyt utdannet jødisk mann i sine beste år foran meg. Han har doktorgrad i filosofi og mange års teologisk utdannelse bak seg. I sitt arbeid med Det Nye Testamentet er han kommet til konklusjon-er som har skapt vansker for ham i akademiske kretser, men vi ser at det er resultater av Nådens arbeid! En jøde som har møtt Messias!» skriver Asbjørn Aasen fra Tel Aviv i Israel.

Det er inspirerende å få være med på å formidle evangeliet til nye mennesker. Akkurat det er det du får være med på gjennom Lys til verden.

I adventstida er det mørkt ute og vi lager det koselig hos oss ved å tenne levende lys og pynte til jul. Men julegleden -Jesus- er ikke noe vi kan ha for oss sjøl, den er for å deles. Det kan vi gjøre ved å «tenne» Jesus-lyset der Jesus ikke er så kjent. Dette er ikke en oppgave vi gjør alene. forts. side 3

Etter 20 år som kirketjener:

Asbjørn Solberg blir pensjonist

1. jan. går Asbjørn Solberg over i pensjonistenes rekke. En ung pensjonist er han på vel 64 år, men han føler at nå er tiden moden for å ta det litt mer med ro. Tidlig begynte han med tungt arbeid og det har satt sine merker. Men Asbjørn innrømmer så gjerne at han kommer til å savne arbeidet både på kirkegårdene og det som skjer inne i kirkene.



Hva gjorde du før du begynte som kirketjener?

-I 15-16 år drev jeg i annleggsbransjen. Det var en meget tøff og hard tid der jeg var svært lite hjemme. Og det var akkurat i den tiden da ungene voks opp og det var ikke lett da å være så mye hjemmefra. Jeg satset derfor på å komme meg nærmere hjemmet. Fikk jobb på sementstøperiet som lå bortenfor Bygg og Bo og hadde jobb der en 4 års periode. Gleden var stor da jeg i 1978 fikk job-

ben som kirketjener.

Var du litt spent på den jobben?

-Egentlig ikke. For min far hadde i sin samme jobb i 12 år så jeg visste ganske mye om hva jobben innebar. Og hvordan har du opplevd arbeidet?

- Som alle andre arbeidsplasser har det vært mye som har berika livet og det har vært ting som ikke er like lett. Det er noe spesielt å jobbe i en kirke

og på en kirkegård. Her er mange følelser som strømmer på hos mange som kommer hit for å se om sine. Jeg er et menneske med et sterkt følelsesliv, så innimellom har det nok ikke vært like lett.

Men det har vært en arbeidsplass der jeg har følt meg velkommen, og arbeidet har blitt satt pris på. Og jeg synes det har vært veldig kjekt å arbeide sammen med den øvrige betjeningen i kirka.

Det å være kirketjener er i alle fall en meningsfull jobb der du merker at det betyr noe det du gjør. Og det vi gjør er viktig at vi gjør rett, for vi arbeider et sted som betyr så mye for mange.

Er det ikke rart å slutte av nå da?

-Jo, det er klart at en har følelser på det. Jeg kommer nok til å savne fellesskapet med de andre i kirka. Derfor kan de nok regne med at jeg kommer til å være en hyppig gjest i arbeidsbrakka eller andre sammenheng-er, sier Asbjørn Solberg som gleder seg til å få tid til hobbyene sine nå.

B.Aa

Misjon er å utvide ... forts. fra side 2

Norske misjonsselskaper arbeider sammen med lokale kirker i mange deler av verden. Gjennom samarbeidet Nidaros bispedømmeråd har med Det Norske Misjonsselskap, Den norske Santalmisjonen, Den Norske Israelmisjon, Den Norske Tibet-misjon og Den kristne Nordiske Buddhimisjon avdeling Norge, får vi mulighet til å være med å utvikle den kristne søskenflokk i Singa-pore, Ecuador, Israel, Nepal og Kina.

Prosjektene har som fellesnevner å støtte de nasjonale samarbeidskirkene sine evangeliserings- og ledertreningsprogram. Vi følger hvert prosjekt gjennom 3 år. Slik vokser den kristne søskenflokk rundt omkring i verden ved at vi hjelper hverandre. Noen søsken bor rett over gata, andre på andre siden av havet. Alle kan vi være med å invitere nye inn i fellesskapet!

Det er fint med fellestiltak, og vi kan glede oss over at de fleste menigheter i Nidaros var med i 1997. Vi utfordres også i år til å be for og støtte prosjektene økonomisk.

Ta kontakt med ditt lokale kirkekontor, så vil du få vite mer om prosjektene og samarbeidet menighet/ misjon i Nidaros. Der vil du også få vite om hvordan du kan hjelpe til.

Grunnsteinsnedlegging Orkdal Menighetshus

søndag 20. desember ca. kl. 12.30 (like etter gudstjenesten i Orkdal kirke).

Biskop Finn Wagle, kretssekretær i Misjonsselskapet Liv Kari Bru, kretssekretær i Misjonssambandet Johannes Selstø og kretssekretær i Indremisjonen Jann Karlsen deltar.

Enkel servering på byggeplassen. Kom og opplev en annerledes gudstjeneste og en stor høytidsstund.

Bønnevandring i Himalaya



Nylig var jeg med en gruppe fra Norge som skulle på en bønnevandring i Himalaya. Vi skulle være med å be for en unådd folkegruppe der, og vi fikk samtidig innblikk i en helt annen kultur.

Først fikk vi undervisning i den hinduistiske livsstilen/ filosofien. Dette var en viktig del av opplegget fordi da hadde vi et grunnlag for å forstå deres kultur/ tro, slik at vi kunne møte dem på deres «ståsted». Et eksempel på deres livsstil:

Hvis en hindu skal gjøre huset sitt helt rent skal han/ hun dekke veggene og gulvet med ekskrementer fra en ku. De smører dette på dørkarmene og vegger. Det man skal merke seg er at stort sett alle ekskrementer fra dyr inneholder TB (tuberkulose), en kan

jo selv tenke seg hvilken smittefare dette fører til.

Oppe i fjellene på selve bønnevandringen opplevde vi sterke ting med Gud, bønn og lovsang var det som sto på dagsplan. Prøv å forestill deg at du



står på en av toppene i Himalaya, Guds skaperverk, og lovpriser hans store navn. Hele gruppen opplevde denne delen av turen som veldig sterk og alle kan vi nok si at vi fikk nye erfaringer med vårt kristenliv.

I løpet av denne turen kom vi i kontakt med mange hinduer, og det vi opplevde var at de var veldig åpne for kristendommen. Problemet for en hindu kan være måtene vi møter dem på når vi drar ut på misjonsturer. Det er veldig viktig å møte en hindu på deres vis og ikke på vår vestlige måte. Både når det gjelder livsstil og tro.

Et eksempel: Hvordan kan vi få en hindu til å forstå at Jesus tok vår synd på korset slik at vi kan bli frelst?

For en hindu er ikke synd noe problem, han/ hun kan bare gjøre en god gjerning senere, så er det hele oppveid. Som dere kanskje vet er karma et viktig begrep i deres tro. Hva om vi ser bort fra vår vestlige tankegang og

møter dem i deres livsstil/ tro? Hva om vi formulerer det slik at Jesus tok deres karma slik at de kan bli frelst og fri. En hindus mål er å bryte «gjenfødelsens sirkel». Ved at Jesus «tok på seg» deres karma (gode/ onde gjerninger) vil en hindu være fri og ser hvilket tilbud Jesus egentlig gir dem.

Jeg vil også takke for den forbønnen jeg fikk under turen av dere her, det er et viktig element på en slik reise at jeg får forbønn.

Eimund Dahle

Takk fra Ivar Dahle

Ivar Dahle ønsker gjennom menighetsbladet å gi en varm takk til alle som har vært med å støtte Estlandsarbeidet dette året.

Dette året har følgende skjedd:

* 5 trailerlass med klær, sykehusart. og landbruksmaskiner

* 3 busstransporter med hjelp til Raja, en liten kommune på 1400 innbyggere

Ellers er det gitt støtte til oppstart av søndagsskole eller barneleir som har vært arrangert de 2 siste årene.

Dahle vil spesielt uttrykke takk til Orkdal Sparebank, Statoil, Goman Bakeri og mange, mange flere.

Blomstersprederen TORE HØSTON

I mange år har menighetene i Orkdal gitt oppmerksomhet til de eldre som passerer runde og halvrunde åremålsdager. Mellom 60 - 70 rodekontakter er i aksjon gjennom året med andaktsbøker og blomster til jublantene.



Tilbakemeldingene fra de som får besøk er svært positive. Det er tydelig at dette settes det pris på. Ikke minst dette å bli husket på. Og ikke så sjelden fører det til en lengre prat over en kopp kaffe og gjerne mer enn ett besøk til senere. En av de som har holdt på en del år er Tore Høston på Vormstad. De siste 6 årene har det blitt mange besøk til eldre jublanter og mange andre eldrebesøk.

Vi har knipset et bilde da Tore besøkte Odd Garberg ved Moe kirke som forleden fylte 80 år.

– Dette er utrolig rikt å være med på, forteller Tore. Jeg gleder meg til å gå enten med andaktsbok eller en blomster til en jublant. Det er så fint å oppleve hvordan de setter pris på oppmerksomheten. Ofte blir døren slått på vidt gap og jeg må bli med inn på en kaffestund. Og da går praten livlig. Det er nok litt trist å oppleve at

det er mange eldre som har svært sjelden besøk. Ensomheten er nok vond for mange.

– Jeg husker et sted jeg kom for en del år siden. Et gammelt ektepar bodde på stedet og en av dem var jublant. Da jeg stod i døra med blomster fra menigheten ble de så glad at tårene spratt i øynene. Det ble så sterkt for dem å oppleve at det var noen som husket på dem og viste omsorg.

– Ikke så sjelden ber de meg komme tilbake på besøk, og det prøver jeg å gjøre. Og så er det slik at jeg er medansvarlig for eldretreffene på Svorkmo, så jeg bruker ofte anledningen til å be dem til disse trivelige samlingene en gang i måneden. Da tilbyr jeg dem skyss, enten jeg selv kommer eller jeg får noen andre til å kjøre. Etter hvert har det blitt mange

slike heimer som jeg har kontakt med foran hvert eldretreff.

Du er en habil loddselger også?

– Det er visst en del som har oppdaget det, for antall loddbøker er stort i huset vårt. Men da tar jeg en ekstratur rundt til de eldre som sjelden har besøk, og de blir så glade for å få være med å støtte at innimellom kaffekoppen forsvinner loddbøkene utrolig raskt.

Tore forteller videre at svært mange sier at de bruker daglig andaktsbøkene som deles ut og at lesningen gir dem mye. Dette forteller at disse besøkene er verdifulle på så mange måter. Ikke minst ved at vi som menigheter kan formidle det glade budskap.

B.Aa

Jubilanten Odd Garberg.

– Dette er tredje gangen jeg får en hyggelig hilsen fra menigheten. Fra før har jeg fått andaktsbok da jeg var 70 år og 75 år. Og nå fikk jeg en fin blomst på min 80 årsdag. Dette er rørende og det varmer å få en slik oppmerksomhet.

Og så er det trivelig å få besøk og slå av en prat. Jeg setter stor pris på både andaktsbøkene og bløsten jeg har fått og vil takke på det varmeste til menigheten som gir meg dette.

Slik fungerer det i menighetene i Orkdal

Orkdal Menighet:

Bøker: 70 år, 75 år, 80 år.

Blomster: 85 år, 90 år, 91 år osv.

Orkanger Menighet:

Blomster: 80 år, 85 år, 90 år og 95 år

Orkland Menighet:

Andaktsbok: 70 år, 75 år.

Blomster: 80 år, 85 år, 90 år, 91 år osv.

Geitstrand Menighet:

Blomster: 75 år, 80 år, 85 år, 90 år og 95 år.

Jule - nøtter



Tallgrublerier

Nedenfor ser du en rekke betegnelser som uttrykker tall. Disse er satt sammen i et regnestykke. Oppgaven står i den første rekken (som er nummerert), og svaret finner du i rekken fra a) til j). Men hvilke nummer og bokstaver hører sammen?

- 1 Gradene i en rett vinkel : Orkdal kommunestyre
- 2 Snehvits dverger + Verdens underverker
- 3 Bibelens bøker : Et fotballag
- 4 Ett snes : Den norske kongefamilien
- 5 Budene + En duo
- 6 Halve april - Ett dusin
- 7 Hele mai - To dusin
- 8 Ulykkestall - Kattens liv
- 9 Romertall V - Antall fjellkirker i Orkdal
- 10 Huller på en golfbane - To håndballag

- a) Kvintett
- b) Vismennene fra Østen
- c) Strenger på en cello
- d) Ungdomsskoler i Orkdal
- e) Noah og hans sønner
- f) Strenger på en gitar
- g) Sokn i Orkdal
- h) Septett
- i) Apostlene
- j) To uker

Lykke til med å løse oppgavene!
Vi trekker ut en med rett svar fra hver oppgave. En liten premie kommer i posten.

Svar sendes:
John Egil Bergem,
7300 Orkanger

Barnekryssord

1	2	3	4		5		6
7							
					8		
9		10		11			
						12	
	13		14		15		16
					17		
18							

VANNRETT

- 1 Hovedstad
- 5 Dyrebarn
- 7 Grei
- 8 Gir lys
- 9 Gi
- 13 Ordfører
- 17 Nedre del av Orkanger
- 18 Sport

LODDRETT

- | | |
|--------------------------|-----------|
| 1 Elv | 13 Bra |
| 2 Få øye på | 14 Trene |
| 3 Tillate | 15 Pen |
| 4 Finnes på Haltenbanken | 16 Griper |
| 5 Studere | |
| 6 Drikk | |
| 10 Årstid | |
| 11 Nyvasket | |
| 12 Ikke her | |

PÅ KRYSS OG TVERS

1	-	2	3		4	5	-	6	7	8		9
10					11			12				13
				14							15	
16	17								18	19		
20				21	22		23		24			
25			26									27
		28						29		30		
31	32				33		34		35			
36			37							38	39	
40			41			42		43	44		45	46
47								48				
49				50			51					
52		53	54			55					56	57
		58										

VANNRETT:

- 1 Gammel julesang
- 10 Bibelsk by
- 11 Artikkel
- 12 Bibelsk kvinnenavn
- 13 Svarord
- 14 Vikarprest
- 15 Farge
- 16 Kjøre
- 18 Ukokt
- 20 Merkelig
- 21 Den evige stad
- 24 Tørt sted
- 25 Tallord
- 26 Frost
- 27 Gripe
- 28 Adams sønn
- 29 Uvirksom
- 31 Politisk parti (fork)
- 33 Nederlag
- 35 Fersk
- 36 Bibelsk mansnavn

LODDRETT:

- 1 Gud ble menneske
- 2 Stor
- 3 Tallord
- 4 Elv i Trøndelag
- 5 Alene
- 6 Fisk
- 7 Travbane i Orkdal

- 8 Dengang
- 9 Rom
- 14 Fellelrådsleder
- 17 Brygge
- 19 Tidsrom
- 22 Via
- 23 Aksjeselskap
- 26 Slagsted
- 30 Sans
- 32 Mer enn tvil
- 34 3,14
- 37 Russisk elv
- 39 Finsk by
- 42 Seter
- 43 Mobbe
- 44 Havdyr
- 46 Flatemål
- 51 Drikk
- 53 Politisk parti (fork)
- 54 Yte
- 57 Ikke inn

Mens vi ser lyset brenne

- et adventsdikt -

Vet du om noen som er ensom?
Kanskje er det fruen i det lille
blå huset i skogkanten
der vinduene alltid er nypussede?
Eller hva med den
rolige mannen
i naboeligheten?

Hun som er ensom
baker smultringer
og pepperkaker til jul
og gir dem til fuglene
og han som er alene
dekker ikke bordet julekvelden
men spiser stående
ved kjøkkenbenken.

I kveld tenner vi et lys
for alle ensomme
og mens vi ser lyset brenne
tenker vi:

Vet jeg om en som er ensom?
Kan jeg være et lys for henne?

Vet du om noen
som er i sorg?
Kanskje er det hun
du møter i butikken
og som alltid ser ut som
hun skal begynne å gråte?
Eller hva med han
som ikke går ut lenger
men som sitter bak gardinet
i den øredøvende stillheten?

Hun som sørger
orker ikke å pynte til jul
og han som er i sorg
vet ikke engang at det er
desember allerede.

Nå tenner vi et lys
for alle som er i sorg
og mens vi ser lyset brenne
tenker vi:

Kjenner jeg en som sørger?
Kan jeg være et lys for han?

Vet du om noen
som er fremmed
i bygda vår?
En som måtte flykte
fra hjemmet sitt
og sette bo midt blant ukjente
i et land som ikke er hans
mellom ord han ikke forstår?
Kanskje er det barnet
med de mørke, triste øynene
som står alene i skolegården?

Eller hva med mannen
som jobbet hardt - og med glede -
i sitt hjemland
og som svelger stoltheten
og går på sosialen
for å få penger til mat og klær?
I kveld tenner vi et lys
for de som er flyktninger blant oss

Og mens vi ser lyset brenne
tenker vi:

Vet jeg om noen som er fremmed
i bygda mi?
Kan jeg være et lys for dem?

Kjenner du han som
ble født i en stall
og lagt i ei krybbe?
Han som lå under
ei skinnende stjerne
og ble tilbudt
av gjetere og vismenn?

Det er han som
sykner av ensomhet

Det er han som
gråter i sorg
og det er han som
er flyktning i et fremmed land

Nå tenner vi et lys
for barnet i stallen
og mens vi ser lyset brenne
hører vi han sier:

Alt du har gjort
for en av mine minste
det har du gjort imot meg.

Det er jeg som er lyset i verden.
Hva kan jeg gjøre for deg?

Gjertrud



Sjøguttens vel 60 år

I år er det 60 år siden Sjøguttens vel på Orkanger startet opp sitt foreningsarbeid. «Den 23. februar innbød frk. Hov en del damer i anledning dannelse av en ny sjømannsforening. Etter en del diskusjon blev det bestemt å begynne foreningen og første møte blev fastsatt til 2. mars». Dette kan vi lese i protokollen fra dette første møte. Det ble avholdt hjemme hos Gudrun Hov, som var lærer her i Orkdal. Hun ble også valgt til foreningens første formann. På dette møte var det 12 damer tilstede. Foreningen drives fortsatt i dag og teller 5 medlemmer, med Ellen Antonsen som primus motor.

Ellen Antonsen kan fortelle at hun har vært med i 40 år og i de siste 27 år har hun vært formann. Hva med foreningsnavnet Ellen? - i protokollen kan vi ikke lese noe om det på stiftelsesmøte 23 februar i 1938.

- På møtet 6. april ble navnet Sjøguttens Vel bestemt.

Hvorfor ble denne foreningen startet opp?

- Formålet med foreningen var å samle inn penger og å støtte opp om Den norske Sjømannsmisjons arbeid ute blant nordiske sjømenn i utenlandske havner. I dag er arbeidet utvidet til også å gjelde nordmenn som er fastboende, studenter, feriegjester, trailersjåfører. Sjømannskirkene er et veldig populært møtested. Her har de et åndelig hjem, samtidig som de får anledning til å møte andre nordmenn gjerne over en kopp kaffe med vafler! Vaflene er for øvrig varemerke til Sjømannskirkene!

Ellen kan også fortelle at det er de som finner tilbake til sin barnetro på Sjømannskirkene. I Bud og hilsen (bladet for Sjømannsmisjonen) kunne hun for kort tid tilbake lese om ei som fikk møte Jesus på nytt. Dette gir Ellen frimodighet til fortsatt å stå på i arbeidet, selv om de nok har tenkt tanken på å legge ned foreningen. I alle år har hun trivdes svært godt. Det har nok vært tyngre de senere årene, ettersom den ene etter den andre i foreningen har gått bort. Det har vært svært vanskelig å få med de unge. Fortsatt samles de 1 gang i måneden. De samles hjemme hos hverandre. Hva gjør dere på disse møtene?

- Vi synger sammen, leser andakten i Bud og hilsen, ber for arbeidet, drikker kaffe og prater sammen, planlegger...

Hva holder dere på med nå?

- Hver jul har vi juleutlodning. Det har vært en tradisjon å lodde ut en juleduk, så nå om dagen sitter vi på butikkene for å selge lodd for foreningen.

Hvor mye samler dere inn i løpet av et år?



- I 1997 samlet vi inn kr. 15.000,-!! Dette ble da sendt til Sjømannsmisjon - Norsk kirke i utlandet for å støtte opp om arbeidet.

Ellen har mange fine minner fra alle de årene hun har holdt på. Mang en basar husker hun godt og ikke minst juletefestene på det gamle bedehuset. Det var ofte kaldt på den tiden, men mye folk fant veien. Det ble et varmt og godt fellesskap. Sjøfolkene, som var på Orkanger ble særlig invitert. Det var veldig populært for dem, siden de fikk julegaver som foreningen hadde kjøpt inn eller laget selv.

Ellen, har du noen gang selv vært ute på ei Sjømannskirke?

- For 4 år siden var jeg i London. Det var en stor opplevelse, som jeg aldri kommer til å glemme. Jeg ble godt mottatt og under besøket fikk jeg også være med på et skipsbesøk.

I dag er det mange som har internett. Sjømannskirken i London finner vi faktisk på nettet. Hvis du søker deg frem til <http://dSPACE.dial.pipex.com/londonkirken/>, finner du sjømannskirken i London. Vi kan bl.a. lese følgende: Den dansk/norske menighet i London ble grunnlagt i 1692. Den første kirken ble bygget i Wapping og innviet i 1696 og siden har skandinaver vært til stede i sydøst London. Fire år etter at Den norske Sjømannsmisjon ble opprettet i Bergen i 1864 ble det lagt planer om å bygge en norsk sjømannskirke i London. I 1871 la Kronprins Oscar av Sverige og Norge (senere Kong Oscar II) grunnstenen til Ebenezer kirken i Surrey Docks den første norske sjømannskirke i London. Den nåværende kirken ble bygget i 1926 og innviet i 1927 med H.K.H. kronprins Olav (senere kong Olav V) til stede.

Til slutt vil vi ønske Sjøguttens Vel til lykke med 60-årsjubileet. Gud velsigne dere!

Pål Ove Lilleberg

C-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

- vi går i kirka

13.12.: 3. s. i advent.

Stokkhaugen bedehus kl. 11:

Gudstj. v/ Masvie.

Orkanger kirke kl. 17.00

Vi synger julen inn, v/kap.

Lilleberg. Offer til nytt orgel.

Moe kirke kl. 19.00

Vi synger julen inn, v/fung. prost

Aasen. Orkdal Blandakor.

Orkland Mannskor. Offer til

Kirkens Fengselsarbeid

20.12.: 4. s. i advent.

Orkdal kirke kl. 11.00

Vi synger julen inn

v/fung. prost Aasen.

Moe kirke kl. 18.00 - 21.00

Åpen kirke. Kirkevert: Wenche

Hartzimarkos.

24.12.: Juleaften.

Orkanger kirke kl. 15.00 og 16.15.

Familiegudstjeneste

v/kap. Lilleberg.

Offer til menighetsarbeidet.

Geitastrand kirke kl. 15.00 - 17.00

Åpen kirke v/menighetsrådet.

Orkdal kirke kl. 16.00

Familiegudstjeneste

v/vik.prest Masvie.

Offer til barne- og ungdoms-
arbeidet.

Moe kirke kl. 16.00

Familiegudstjeneste

v/fung. prost Aasen. Offer til

NMS.

25.12.: Juledag.

Orkdal kirke kl. 11.00

Høytidsgudstjeneste v/vik.prest

Masvie. Nattverd. Offer til NMS

Orkanger kirke kl. 11.00

Høytidsgudstjeneste

v/fung. prost Aasen.

Offer til NMS

Moe kirke kl. 11.00

Høytidsgudstjeneste

v/ Tormod Hagen.

Offer til menighetsarbeidet.

Geitastrand kirke kl. 11.00

Høytidsgudstjeneste

v/kap. Lilleberg.

Offer til menighetsarbeidet.

Kirkeskyss.

31.12.: Nyttårsaftnen.

Orkanger kirke kl. 18.00

Nyttårskonsert.

Offer til Orkanger musikkorps.

Moe kirke kl. 19.00

Kveldsmesse v/fung. prost Aasen.

Sangkrefter.

01.01.: Nyttårsdag.

Orkdal kirke kl. 11.00

Høymesse v/vik.prest Masvie.

Nattverd.

03.01.: Kristi Åpenbaringsdag.

Orkanger kirke kl. 11.00

Høymesse v/vik.prest Masvie.

Nattverd.

Gjølme bedehus kl. 11.00

Gudstjeneste v/kap. Lilleberg.

10.01.: 1. s. e. Kristi Åpenbaring.

Orkdal kirke kl. 11.00

Høymesse v/vik.prest Masvie.

Offer.

Hoston forsamlingshus kl. 15.00

Gudstjeneste v/fung. prost Aasen.

Offer til menighetsarbeidet.

Kirkekaffe. Juletrengang.

17.01.: 2. s. e. Kristi Åpenbaring.

Orkanger kirke kl. 11.00

Høymesse v/kap. Lilleberg.

Offer.

Geitastrand kirke kl. 11.00

Høymesse v/vik.prest Masvie

og diakon Solberg.

Gladmelding!

Moe kirke og
Den Gode Hyrdes kapell
får teleslynge før jul.

Stoff til

neste nummer av
menighetsbladet må være
hos redaktøren
innen 9. januar.

Nattverd. Offer.

Orkdal kirke kl. 17.00

Familiegudstjeneste

v/fung. prost Aasen.

Offer til Søndagsskolen.

24.01.: Vingårdssøndagen.

Moe kirke kl. 11.00

Høymesse v/kap. Lilleberg.

Nattverd. Offer til Søvasslia

Ungdomssenter.

Støylen grendehus kl. 11.00

Gudstjeneste v/fung. prost Aasen.

Orkanger Pensjonistsenter kl. 16.00

Nattverdgdudstjeneste

v/vik.prest Masvie.

31.01.: Såmannssøndagen.

Orkdal kirke kl. 11.00

Høymesse v/kap. Lilleberg.

Nattverd. Offer.

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen

Redaksjonsmedlemmer:

Jon Egil Bergem og

Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS

7330 Svorkmo -

Tlf 72 4 844 40 Fax. 72 48 44 34